
SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

Realizační smlouva

„zavřená na základě rámcové dohody k veřejné zakázce s názvem „Rámcová dohoda - Likvidace

invazních druhů rostlin na území NP a CHKO Šumava 2022 -— 2023_Část A — Sečení a vytrhávání na

území NP a CHKO Šumava"

(dále též jako „Realizační smlouva“)

SMLUVNJ’ STRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

sídlo: 1. máje 263/19, 385 01 V mperk

|Dčo. 00583171

CZ 00583171

kontakt: : adí esa. 1. má;e 260/19, 385 01 Vimperk

(Objednatel je příspěvkovou organ zaci Ministerstva životního prostředí České republiky)

(dále jen „Objednatel")

  

a

Zhotovitel: Tomáš Kovařík

63912015

_

Zápis v 'ri fyzická osoba nez apf-aná v OR

(dále je.. „.ř'n -„.!ovite.“)

uzavírají na základě rámcové dohody k veřejné zakázce „Rámcová dohoda — Likvidace invazních

druhu rostlin na území NP a CHKO Šumava 2022— 2023— Část A- Sečení a vytrhávání na území NP

a CHKO Šumava " (dálejen „rámcová dohoda“), níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Realizační

smlouvu

. _ _ __ _. _ Národní

; 5'- i _ _> plán

*“ " obnovy

.
.
.
.
.
-



 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

ll

3)

ci ]

5)

6)

Předmětem této smlouvy je sjednání konkrétních podmínek plnění, které nejsou stanoveny

rámcovou dohodou, která byla součástí nabidky Zhotovitele a všeobecnými obchodními

podmínkami, které tvořily přílohu zadávací dokumentace, a to včetně bodů 4,46. a 4.4.7.

dokumentu Všeobecné obchodní podmínky „Likvidace invazních druhů rostlin na území NP a

CHKO Šumava" Část A — Sečení a vytrhávání na území NP a CHKO Šumava a Část B — Sečení,

vytrhávání a chemická likvidace na území CHKO Šumava.

Zhotovitel se zavazuje, že pro Objednatele provede na svůj náklad a nebezpečí a řádně a včas

předá dílo v souladu s požadavky zadávací dokumentace, resp. výzvy k podání nabídky

v zadávacím řízení pro zadání veřejné zakázky na základě rámcové dohody, jejímž výsledkem

je tato realizační smlouva.

Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlouvy využít minimálního

vybavení k plnění předmětu této smlouvy a doklady nutné k realizaci jednotlivých činností v

souladu s technologickými listy a podrobnou specifikaci díla, jenž je přílohou A — Podrobná

speciíkace díla této smlouvy, a které předložil před podpisem této realizační sml0uvy.

Porušením zavazující podminky zhotovitel bere na vědomí, že podstatně poruší tuto realizační

smlouvu a vystavuje se sankcí dle článku 9 odst. 7 Všeobecných obchodních podmínek.

Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlouvy využít jen poddodavatele a

zaméstnance, které uvedl ve svém seznamu poddodavatelů a zaměstnanců v nabídce na tuto

realizační smlouvu. V případě, že z objektivních důvodů není schopen takovými poddodavateli

a zaméstnanc', které uvedl ve své nabídce na tuto realizační sm ouvu realizovat a zároveň

potřebuje pro realizaci předmětu plnění této smlouvy využít jiných poddodavatelů nebo

zaměstnanců, které neuvedl v seznamu poddodavatelů a zaměstnanců, je povinen o teto

skutečnosti neprodleně Informovat objednatele.

Bližší specifikace díla je uvedena v Příloze A této Realizační smlouvy Podrobná specifikace

dila (dále jen „Dilo").

Objednatel se zavazuje Dilo dodané Zhotovitelem vsouladu stouto Realizační smlouvou

převzít a Zhotoviteli za něj při splnění podmínek dle této Realizační smlouvy zaplatit

dohodnutou cenu Díla uvedenou v článku 5 této Realizační smlouvy.

2. HOZSAH, MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ

1) Rozsah, místo a čas plnění je uvedeno v Podrobné specifikací díla, která je nedílnou přílohou

A této Realizační smlouvy.

_ Národní

" "..- _ plán

L ' ' ! obnovy



 

2)

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

Překročení sjednaného termínu dodání Díla dle přílohy č.1 a déle než 3 pracovní dny se vždy

považuje za podstatné porušení smlouvy, toto neplatí v případě, že zhotovitel prokáže, že

prodlení nastalo na straně objednatele nebo z důvodu vyšš' moci, vtomto případě se tato

lhůta prodlužuje O dobu prodlení objednatele. Objednatel si dle § 100 odst. 2 zákona č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ"),

vyhrazuje právo, že v př'padě takovéhoto překročení sjednaného termínu dodání Díla, bude

změněn zhotovitel na zhotovitele, který se umístil jako daší v pořadí hodnocení jednotlivých

účastníků na veřejnou zakázku,

V případě nezahajení prací dle odst. 1) tohoto článku o cit?-le než 3 pracovní dny se vždy

považuje za podstatné porušení smlouvy, toto neplatí v případě, že zhotovitel prokáže, že

prodlení nastalo na straně objednatele nebo z důvodu vyšší moci, v tomto případě se tato

lhůta prodlužuje O dobu prodlení objednatele, Objednatel si dle § 100 odst. 2 ZZVZ, vyhrazuje

právo, že v případě takovéhoto překročení sjednaného termínu zahájení Díla, bude změněn

zhotovitel na zhotovitele, který se umístil jako další v pořadí hodnocení jednotlivých

účastníků na veřejnou zakázku.

SPECIÁLNÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ

1) Spec ..m podmínky plr.r'+i.i jsou uvedeny qudrobne' specifikaci díla, která je nedílnou

při! .hou A této Realizační ;mlouvy.

ODPOVĚDNOST ZA VADY

1) Prevzal-li or:-jednatel vadný Dílt. nebo jeho část, má právo na dodatečné nebo bezplatné

odstranění vady. li-vito nen: dotčena právo objednatele na sankce a smluvní a jiné pokuty.

CENA DÍLA

l)

4)

Sjednaná cena za Dílo je cenou pevnou, úplnou a nejvýše přípustnOU, zahrnující veškeré

nak ady Zhotovitele nutné k řádnému a včasnému splnění zavazků plynoucích z této smlouvy.

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotovitel cenu díla dle Přílohy 8 této realizační smlouvy

Položkový rozpočet. V opodstatněných př'padech Objednatel umožňuje díiči fakturaci

Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni

uskutečnění zdanitelného plnění. V případě, že v době, kdy bude předmět smlouvy dokončen,

a sazba DPH bude zákonem o dani z přidané hodnoty zvýšena nebo snížena, je povinností

ůc'tovat daň podle aktuálního znění zákona.

Jako povinny údaj na faktuře musí být uveden text „realizováno v rámci projektu „Likvidace

invazních druhů rostlin na vybraných plochách v CHKO Šumava v roce 2023”, registrační číslo

projektu: 115V342002011 ".



 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

6. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

ll

3 |

9)

Zhotovtel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění Realizační smlouvy v souladu

se zakonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a souvisejícími

právními předpisy, zejména zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

vplatněm znění. Zveřejnění obsahu této Realizační smlouvy nemůže být považováno za

porušení povinnosti mlčenlivosti

“objednatel poskytne zhotoviteli údaje potřebné k plnění předmětu Realizační smlouvy.

.“hotovitel takto získané údaje použije pouze pro plnění smlouvy a neposkytne je třetí straně.

|: jbj dnatel je dále oprávněn odstoupit od Realizační smlouvy, jestliže zjistí, že Zhotovitel

a nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit chování

nebo .ednání kohokoliv, ať již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo

nepřímo, v zadávacím řízení nebo při provádění Reaiizační smlouvy,- nebo

b. zkresloval skutečnosti za účelem ovlivněn. zadávacího řízení pro zadáníveřejné zakázky

na základě rámcově dohody nebo provádění Realizační smlouvy ke škodě Objednatele,

včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení vyhod volně a otevřené soutěže.

Veškeré změny a doplňky Realizační smlouvy budou uskutečňovány formou písemných

očíslovaných dodatků podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

'i'ato Realizační smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a

jeden Zhotovitel.

Pří piném’ Díla je Zhotovitel povinen řídit se smluvními podmínkami dle rámcově dohody,

všeobecnými obchodními podmínkami, zadávací dokumentaci, resp. výzvou k podání nabídky

v zadávacím řízení pro zadání veřejné zakázky na základě rámcové dohody, jejímž výsledkem

je tato realizační smlouva a dalšími právními předpisy upravující předmět plnění dle této

smlouvy,

Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č.

89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Případná neplatnost některého ujednání Realizační smlouvy nemá vliv na platnost ostatních

ustanovení. Strany Realizační smlouvy se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou

součinnost k uzavření dodatku k Realizačn. sm-ouvě, kde bude neplatná část Realizační

smlouvy nahrazena novým ujednáním, a to ve lhůtě do 14 dnů poté, co tato potřeba

vyvstane.

Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem Realizační smlouvy seznámil se všemi

podmínkami, které by mohly mít vliv na plnění jeho závazků z této Realizační smlouvy.

10) Nedílnou součástí Realizační smlouvy jsou její přílohy.

11) Objednatel si dle § 100 odst. 2 ZZVZ, vyhrazuje možnost změny zhotovitele v průběhu plnění

této smlouvy, za dodavatele, které si umístil jako dalš vpořadí hodnocení jednotlivých

4

- lnancováno
Národní

s Evropskou un “* s plan

- , N 1 =*" obnovy



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

nabídek v minitendru, a to na základě podstatného poruší-ní této realizační smlouvy nebo

podstatného porušení ramcove dohody.

12) Smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu oprávněnou osobou poslední smluvní strany

smlouvy a nabývá platností a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č.

340. 2015 Sb., 0 zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o r- gistru smluv (dále jen „zákon o registru smluv").

l3 Z notovitel bere na vědomí, že objednatel je dle § 2 odst. 1 zákona o registru smluv povinným

s..bjektem, na jehož smlouvy se vztahuje povinnost uveřejnění vregistru smluv. Smluvní

strany SI tímto ujednávajr, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí Zadavatel způsobem,

v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících Pro účely uveřejňování smluvní strany shodně

prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu

uverejneni, dále pak/ že zveřejnění obsahu Smlouvy nemůže být považováno za porušení

povmnosti mlčenlivosti, Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné

dodatky k této smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována.

14) Zh ovitel prohlašuje, že neuzavřela ani neuzavře, d e § 48 odst. 6 zákona č.134/2016 Sb., o

zad vání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ“), zakázanou

od podle zvláštního právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou

d 'vanou na zaklade rámcově smlouvy - minltendru.

Přílohy:

r Př; oha A _ Podrobná specifikace Díla

r Pr. * ha B - Položkový rozpočet

! Příloha C — Kontaktní udaje

maul/[WEEW činů/0712029 Ve Volarech dne 29.06.2023

 

_ . d .

,' 1 >; :laárr? m

obnovy



Příloha C — Kontaktní údaje

 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

(&

Národní

plán

obnovy



 

Na vý list č. Nl'1"_lNV_CI—1KO 15/2023 — PR Kozí stráň, PP

Prameniště Hamerského potoka

| vidace invazmc druhů rostlin na uzemí NP a CHKO Šumava

 

mm _ rac.-r; ČÁSI I \ L

Cim \ ‘l l zakazky: Ml [\JV CHKO 13:202.”; PR Ron stran. PP

Prameniště l-larncmkúho potoku

Pol-_ i . " munngcmcm' upalmvuné \r'knrhfini (3x za veg. sezónu) \ymczcné

ploch)

MI š: \ j. my?/sni dl.; lá

Kar/.r alrím - C515! p. £ 687/2. 037 3. 78-1 '2\ 78:3 __ ()SU I

PrmncníSLč Hamm kóhn potoku - 0:151 11 C '()| Ii

415 _. I5 5 \ \\ L. /.\'onkr.—\'z'1

(_ falzu. (14782 ha~plucl1211.51th(1,1655 hu

(PR Kwi man 30”» pokryvnost plochu firsuhu (LIES

lm; PP Prameniště Hamerského potoka 30% pokrunosl

plochu maul Lk 00074; Zvonkox 2'1 90% pokryxnuxl —

piochu m. aim (LD“ I

Du „Ironií i.ri\\i hra 7 [11) f.’ u krmí kshu ručním u'jJLrlmx(mím.

\";Lrhanull h 1le ;rrwdcnu 3x m scxún... nejpozději

\' dobe kxčtu. L nku-inc LHC z..-;luúlní íbrmtÍI/c mul/ního

druhu. Biomusu _|c možnu uh Žít nu hromady nu \Iunné

místu.

=. .

> ;r L ]I „\U kour „fu l.

m 1 a 10k h

od data plumo ti & uc‘m o li mali/„učni mlo 1x3

15.10‘2073

21] 139,76 Kč hc; DPH



 
 



 






